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Ricerca le revisioni effettuate dopo il 1 Giugno
2018

AUTOVEICOLO e

EN283JW

Digita la parola mostrata in figura e clicca su "Valida".
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O Cambia immagine

‘ O Svuota Ricerca
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Tipologia veicolo : AUTOVEICOLO
Targa ricercata: EN283JW

Data
revisione

26/08/2024

22/09/2022

21/09/2020

16/06/2018

Esito
revisione

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

REGOLARE

Km rilevati
dall'operatore

32.298

22.713

14.577

10.191

[

Targa alla
revisione

EN283JW

EN283JW

EN283JW

EN283JW



